
 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ № 5 МІСТА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО  

ІМЕНІ СЕРГІЯ ЄФРЕМОВА  

 

Н А К А З   

 

31.05.2023 р.                                              Хмельницький                                        №    

 

Про випуск учнів 9-х класів із  школи  

та видачі свідоцтв  про здобуття базової 

середньої освіти 

            

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 15.05.2023 р. N 563  «Про 

затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах 

загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні»,   п. 5 Порядку переведення 

учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 року № 762 (із змінами), зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 року за № 924/27369  на підставі річного 

оцінювання  та  рішення педагогічної ради школи  від 31.05.2023 р. № 26 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Випустити з навчально-виховного об’єднання № 5 міста Хмельницького імені Сергія 

Єфремова 92 учні 9-х класів. 

2. Випустити із школи і видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти    з 

відзнакою здобувачу освіти 9-А класу:  

- Никитюк Валентині Павлівні. 

3. Випустити із школи і видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти     таким 

учням   9-А класу:  

1. Бурмію Владиславу Андрійовичу 

2. Валькову Ярославу Вадимовичу 

3. Ватрас Катерині Володимирівні 

4. Веретеннікову Валентину Олександровичу 

5. Гаврилюк Анні Святославівні 

6. Гончару Ярославу Сергійовичу 

7. Горбачову Кирилу Олександровичу 

8. Довжуку Артему Руслановичу 

9. Зелінському Максиму Андрійовичу 

10. Зелінській Софії Андріївні 

11. Казмірук Інні Сергіївні 

12. Кіпріку Дмитру Андрійовичу 

13. Коваль Інні Миколаївні 

14. Козак Дар’ї Ігорівні 

15. Купчишиній Юлії В’ячеславівні 

16. Лозінській Анні Вадимівні  

17. Луцак Валерії Віталіївнї 

18. Мартиновій Катерині Євгенівні  

19. Мицюку Богдану Васильовичу 

20. Плотнікову Андрію Максимовичу 



21. Погодіну Віталію Максимовичу 

22. Свєтловському Богдану Олександровичу 

23. Сторожук Анастасії Юріївні 

24. Стьобал Маргариті Олександрівні 

25. Ткачук Анастасії Вадимівні 

26. Філюку Данілу Олександровичу 

27. Хом’яку Костянтину Сергійовичу 

28. Шанчуку Назарію Вікторовичу 

29. Шеремету Андрію Олександровичу 

30. Шпичку Олексію  Сергійовичу 

31. Штанчикову Максиму Руслановичу 

4. Випустити зі школи і видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти таким 

учням 9-Б класу: 

1 Асауляк Олені Юріївні 

2 Байковій Марії Сергіївні 

3 Байковій Софії Сергіївні 

4 Борщинській Аміні Валеріївні 

5 Вандаляк Анастасії Анатолівні 

6 Віцінській Богдані Богданівні 

7 Глубоковій Єлізавєті Володимирівні 

8 Гороховському Богдану Вадимовичу 

9 Доротюк Анастасії Олександрівні 

10 Довгому Сергію Сергійовичу 

11 Загуровському Владиславу Олександровичу 

12 Зеньковичу Юрію Владиславовичу 

13 Коробкову Тимофію Сергійовичу 

14 Коркушку Дмитру Олександровичу 

15 Лунику Артуру Олеговичу 

16 Манзюк Вікторії Олександрівні 

17 Маринич Анастасії Вікторівні 

18 Несторуку Олександру  Олександровичу 

19 Опейкіну Івану Вікторовичу 

20 Панасюку Богдану Сергійовичу 

21 Переписній Аліні Віталіївні 

22 Сиваку Олександру Андрійовичу 

23 Смагач Вероніці Максимівні 

24 Стасюку Ярославу Олександровичу 

25 Трембачу Олексію Віталійовичу 

26 Федорчук Марії Дмитрівні 

27 Хоманець Анжелі Анатоліївні 

28 Шароварському Іллі Руслановичу 

29 Шумеляк Дар’ї Олександрівні 

5. Випустити зі школи і видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти таким 

учням 9-В класу: 

1.  Августинович Софії Максимівні 

2.  Боднару Сергію Михайловичу 

3.  Варибоку Артему Володимировичу 

4.  Гаврилюк Діані  Володимирівні 

5.  Головку Андрію  Ігоровичу 

6.  Данілову Андрію Олеговичу 

7.  Диновському Денису Романовичу 



8.  Зубаль Софії Сергіївнї 

9.  Катаєву Нікіті Ярославовичу 

10.  Клочко Лілії Миколаївні 

11.  Ковальському Даніїлу Вячеславовичу 

12.  Лисенко Дарії Олександрівні 

13.  Мамчур Дарині Вікторівні 

14.  Мартинюк Анастасії Сергіївні 

15.  Марченку Данилі Юрійовичу 

16.  Марчук Дар’ї Олегівні 

17.  Мельник Анастасії Володимирівні 

18.  Мисику Володимиру Дмитровичу 

19.  Мордіку Микиті Олексійовичу 

20.  Мусі Олександрі Олександрівні  

21.  Мушинській Вероніці Валеріївні 

22.  Олійнику Ростиславу Романовичу 

23.  Осташу Володимиру Михайловичу 

24.  Павлунішеній Яні Сергіївні 

25.  Палінчуку Роману Олексійовичу 

26.  Реус Дар’ї Анатоліївні 

27.  Турецькому Олександру Руслановичу 

28.  Цибульській Олександріні Олександрівні 

29.  Цикозі Вероніці Сергіївні 

30.  Чорному Максиму Юрійовичу 

31.  Шмагай Надії Олександрівну 

6.  Класним  керівникам 9-х класів Шпорт Д.Д.,  Шпадирьовій В.В., Вілковій Л.О.:       

6.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік 

навчальних досягнень учнів» у графі  «Рішення педагогічної ради». 

6.2.  Оформити  особові справи учнів. 

7. інженеру-електроніку Дідику Д.С. опублікувати даний наказ на офіційному сайті 

закладу освіти. 

8. Секретарю школи Кньовець А.С. унести відповідні записи про до алфавітної книги 

школи.  

9.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                        Андрій ЯКІВЧУК  

 

 

З наказом ознайомлені:                                                 А.Климчук   

Д.Шпорт 

В.Шпадирьова 

Л.Вілкова 

Д.Дідик 

А.Кньовець 


